1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2009 год»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 23 декабря 2009 г. № 412

Настоящее Решение разработано в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законами и иными нормативными правовыми актами

Российской Федерации и Приморского края, Уставом Востокского

городского поселения, Решением Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 27.07.2006 г. № 30 «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Востокском городском поселении» (в ред. Решения от

26.12.2007 № 105).

Статья 1

Внести следующие изменения в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 года № 141 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2009 год»:

1. Приложение 4 изложить в редакции приложения 1 к настоящему

Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«25» декабря 2009г.

№ 183

Дата обнародования «25» декабря 2009г. исх. № 1184-1185

 2

Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 25.12.2009г. № 183

«Приложение 4

к Решению муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 27.12.2008 г. № 141

ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА
2009 ГОД

    тыс. руб.

182 1 01 02000 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц

5247,4

006 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за нотариальные действия

должностного лица органа местного самоуправления

уполномоченного в соответствии с законодательными

актами РФ на совершение нотариальных действий

157,0

182 1 05 02000 01 0000 110
Единый налог на вмененный доход для отдельных
видов деятельности

-

182 1 06 01030 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц 117,0

182 1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог  18,0

002 1 11 05011 10 0000 120

Арендная плата и поступления от продажи права на

заключение договоров аренды за земли сельских поселений

до разграничения государственной собственности на землю

800,0

006 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении муниципальных органов

управления и созданных ими учреждений и в

хозяйственном ведении муниципальных унитарных

предприятий

175,0

006 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы местных бюджетов 869,0

  ДОХОДЫ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

006 1 13 03050 10 0000 130
Прочие доходы  бюджетов поселений от платных услуг и

компенсации затрат государства 200,0

  ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ 7583,4

006 2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности
1785,0

006 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений
884,8

006 2 02 02068 10 0000 151
На комплектование книжных фондов библиотек

муниципальных образований
11,7

006 2 02 03001 36 0000 151

Субвенции  местным бюджетам поселений на

осуществление полномочий по первичному воинскому

учету на территории где отсутствуют военные

комиссариаты

236,0

006 2 02 02088 10 0001 151

Субсидии бюджетам муниципальным образованиям на

обеспечение мероприятий по капитальному ремонту

многоквартирных домов за счет средств поступивших от
государственной корпорации фонд содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства

35237,044

006 2 02 02089 10 0001 151

Субсидии бюджетам муниципальным образованиям на

обеспечение мероприятий по капитальному ремонту

многоквартирных домов за счет средств бюджета

1289,745

006 2 07 05000 10 0000 180 Прочие  безвозмездные поступления в бюджеты поселений 2262,597

  ИТОГО  41706,886

  ВСЕГО ДОХОДОВ 49290,286